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Protokół NrXLIII/2022 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 15 września 2 0 2 2 r . 

X L I I I S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
1 5 września 2 0 2 2 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 5 : 1 5 w s a l i k o n f e r e n c y j n e j Urzędu G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i , u l . J . Chełmońskiego 1 4 . 

W s e s j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i , p . A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , p . Radosław L e g a t Zastępca 
Wójta, p . J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z G m i n y , p . E w a K a l a t a S k a r b n i k G m i n y , 
p r a c o w n i c y Urzędu G m i n y , d y r e k t o r z y g m i n n y c h placówek oświatowych, p r z e d s t a w i c i e l e 
L o k a l n e j G r u p y Działania Z i e m i Mińskiej: p . P i o t r R a w s k i - P r e z e s i p . P a u l i n a Gójska -
S p e c j a l i s t a d s . f u n d u s z y u n i j n y c h , a także p . A r t u r W o c i a l P r e z e s f i r m y A r g o i p . Zdzisław 
Wiącek P r e z e s k l u b u J u d o K o n t r a . 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X L I I I s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e p o d c z a s s e s j i odbywają się z a pośrednictwem 
o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a r u e d o p u b l i c z n e j wiadomości s p o s o b u 
głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny wykaz głosowania radnych z X L I I I sesii 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do ninieiszego protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością 1 4 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . W t r a k c i e s e s j i l i c z b a r a d n y c h ulegała z m i a n i e . 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X L I I I s e s j i 
i zapytał, c z y są w n i o s k i l u b u w a g i d o p r o p o n o w a n e g o porządku. Następnie zgłosił 
poprawkę dotyczącą wykreślenia p k t 5 Wręczenie Statuetki i Aktu Nadania tytułu „ Zasłużony 
dła Gminy Mińsk Mazowiecki. Z m i a n a w y n i k a z a b s e n c j i c h o r o b o w e j o s o b y , która m a zostać 
o d z n a c z o n a t y m wyróżnieniem. 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził glosowanie w sprawie przyjęcia wniosku 
o zmianę proponowanego porządku obrad 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za przyjęciem było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad ze zmianą 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za przyjęciem było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad: 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d 
4. Przyjęcie protokołów z X L I i X L I I s e s j i R a d y G m i n y 
5. Wręczenie nagród z a osiągnięcia w s p o r c i e 
6. Wystąpienie p r z e d s t a w i c i e l a L o k a l n e j G r u p y Działania Z i e m i Mińskiej w r a m a c h 
k o n s u l t a c j i z mieszkańcami - p r e z e n t a c j a L o k a l n e j S t r a t e g i i R o z w o j u n a l a t a 2 0 2 1 - 2 0 2 7 
7 . S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta 
8. I n f o r m a c j a z w y k o n a n i a budżetu G m i n y z a I półrocze 2 0 2 2 r , 
9. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie g m i n y n a 2 0 2 2 r o k 
10. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y 
Mińsk M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 2 - 2 0 2 6 
11. Uchwała w s p r a w i e określenia średniej c e n y j e d n o s t e k p a l i w a w g m i n i e 
Mińsk M a z o w i e c k i n a r o k s z k o l n y 2 0 2 2 / 2 0 2 3 
12. Uchwała w s p r a w i e określenia wysokości opłat z a świadczenia u d z i e l a n e p r z e z 
p r z e d s z k o l e p u b l i c z n e w N o w y c h O s i n a c h i oddziały p r z e d s z k o l n e funkcjonujące w szkołach 
p o d s t a w o w y c h G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
13. Uchwała w s p r a w i e wyrażenia Wójtowi G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z g o d y n a nieodpłatne 
n a b y c i e d o zasobów m i e n i a g m i n n e g o nieruchomości stanowiącej własność S k a r b u Państwa, 
której d y s p o n e n t e m j e s t B C r a j o w y Ośrodek W s p a r c i a R o l n i c t w a 
14. Uchwała w s p r a w i e wyrażenia Wójtowi G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i z g o d y n a nieodpłatne 
n a b y c i e d o zasobów m i e n i a g m i n n e g o nieruchomości stanowiącej własność S k a r b u Państwa, 
której d y s p o n e n t e m j e s t K r a j o w y Ośrodek W s p a r c i a R o l n i c t w a 
15. Uchwała w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a 
p r z e s t r z e n n e g o g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i obejmującego części miejscowości Stojadła 
i Arynów p n . „Stojadła u l . Stanisławowska" 
16. Uchwała w s p r a w i e przystąpienia d o sporządzenia z m i a n y m i e j s c o w e g o p l a n u 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a miejscowości Stojadła w G m i n i e Mińsk M a z o w i e c k i 
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z a t w i e r d z o n e g o uchwałą R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i N r X X X V I I / 1 9 5 / 2 0 1 0 z d n i a 
2 0 s i e r p n i a 2 0 1 0 r . 
17. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i G l i n i a k 
18. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i S t a r e Z a k o l e 
19. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a p e t y c j i dotyczącej u t w o r z e n i a Młodzieżowej 
R a d y G m i n y 
20. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a p o n a g l e n i a w z a k r e s i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność 
Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
21. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
22. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
23. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a p o n a g l e n i a w z a k r e s i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność 
Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
24. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
25. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a p o n a g l e n i a w z a k r e s i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność 
Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
26. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
27. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a p o n a g l e n i a w z a k r e s i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność 
Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
28. Uchwała w s p r a w i e r o z p a t r z e n i a s k a r g i n a działalność Wójta G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
29. W o l n e w n i o s k i 
30. Zamknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołów z X L I i X L I I sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n y c h projektów protokołów — 
u w a g n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokoły z a przyjęte. 

Punkt 5. 
Wręczenie nagród za osiągnięeia w sporeie 

Wójt Gminy - wręczył n a g r o d y z a osiągnięcia w s p o r c i e p . A r t u r o w i W o c i a l o w i P r e z e s o w i 
f i r m y A r g o i w i e l o l e t n i e m u P r e z e s o w i k l u b u piłkarskiego „Tygrys" H u t a Mińska o r a z 
p . Zdzisławowi Wiącek P r e z e s o w i K l u b u J u d o „Kontra". 
Przewodniczący Rady Gminy podziękował p . A r t u r o w i W o c i a l o w i z a w i e l o l e t n i e pełnienie 
f u n k c j i P r e z e s a „Tygrysa" H u t a Mińska i wkład własny w f u n k c j o n o w a n i e t e g o k l u b u . 

Punkt 6. 
Wystąpienie przedstawiciela Lokalnej Grupy Działania Ziemi Mińskiej 

w ramaeh konsultacji z mieszkańcami - prezentacja Lokalnej Strategii Rozwoju 
na łata 2021-2027 

Pan Piotr Rawski Prezes Lokalnej Grupy Działania Ziemi Mińskiej (LGD) 
i Pani Paulina Gójska Specjalista ds. funduszy unijnych - p r z e d s t a w i l i i n f o r m a c j e 
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dotyczące f u n k c j o n o w a n i a L G D i p o i n f o r m o w a l i n a c o są p r z e z n a c z a n e środki p r z e k a z y w a n e 
p r z e z L G D . P r z e d s t a w i o n e zostały również a n k i e t y w r a m a c h k o n s u l t a c j i z mieszkańcami 
L o k a l n e j S t r a t e g i i R o z w o j u n a l a t a 2 0 2 1 - 2 0 2 7 . 

Punkt 7. 
Sprawozdanie z działalności Wójta 

Wójt - przedstawił s p r a w o z d a n i e z e s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . 
Pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził 1 Sminutową przerwę w o b r a d a c h . 
P o p r z e r w i e o b r a d y zostały w z n o w i o n e . 

Punkt 8. 
Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2022 r. 

Pani Skarbnik - przedstawiła informację z w y k o n a n i a budżetu G m i n y z a I półrocze 2 0 2 2 r . 
R e g i o n a l n a I z b a O b r a c h u n k o w a p o z y t y w n i e zaopiniowała w y k o n a n i e budżetu z a I półrocze 
2 0 2 2 r . 
W w . i n f o r m a c j a i o p i n i a R I O są z a m i e s z c z o n e n a s t r o n i e g m i n y . 

Punkt 9. 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Skarbnik Gminy - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały i zgłosiła a u t o p o p r a w k i . 
Radny Paweł Lipiński - zapytał o zwiększenie wydatków o 1 1 2 5 0 0 zł w D z i a l e 7 5 4 -
Bezpieczeństwo P u b l i c z n e i o c h r o n a przeciwpożarowa. K w o t a j e s t p r z e z n a c z o n a n a d w i e 
p o z y c j e , które zostały r o z p i s a n e , a l e p o z s u m o w a n i u t y c h p o z y c j i o t r z y m u j e się kwotę 
1 1 5 5 0 0 zł. R a d n e m u w y d a j e się również, że O S P Janów n i e p o s i a d a p o j a z d u R e n a u l t , 
a V o l v o , n a t o m i a s t R e n a u l t j e s t w O S P Zamienię. 
Skarbnik Gminy - podziękowała z a zwrócenie u w a g i w z a k r e s i e pojazdów będących 
n a wyposażeniu j e d n o s t e k O S P . Jeśli zaś c h o d z i o wartość p o z y c j i p . S k a r b n i k m u s i 
t o sprawdzić. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził 5minutową przerwę w o b r a d a c h . 
P o p r z e r w i e o b r a d y zostały w z n o w i o n e . 

Skarbnik Gminy - poinformowała, że nastąpił błąd w o p i s i e , n a t o m i a s t prawidłowe d a n e 
znajdują się w t a b e l i n r 2 d o p r o j e k t u uchwały. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są j e s z c z e p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 10 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r XLnL368,2022 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2022-2026 

Pani Skarbnik - poinformowała, że j e s t t o d o s t o s o w a n i e W i e l o l e t n i e j P r o g n o z y F i n a n s o w e j 
d o z m i a n w budżecie i przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 

zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 11 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na łata 2022-2026 została podjęta 
Uchwała N r X L I I L 3 6 9 , 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 11. 
Uchwała w sprawie okreśłenia średniej ceny jednostek pałiwa w gminie 

Mińsk Mazowiecki na rok szkołny 2022/2023 

Pani Sekretarz - poinformowała, że j e s t t o uchwała p o d e j m o w a n a c o r o k u i d o t y c z y 
r o z l i c z a n i a kosztów d o w o z u d z i e c i niepełnosprawnych. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
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Uchwała w sprawie okreśłenia średniej ceny jednostek pałiwa w gminie Mińsk 
Mazowiecki na rok szkołny 2022/2023 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I L 3 7 0 , 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie okreśłenia wysokości opłat za świadczenia udziełane 
przez przedszkołe pubłiczne w Nowych Osinach i oddziały przedszkołne 

funkcjonujące w szkołach podstawowych Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pani Sekretarz - poinformowała, że d o t e j p o r y opłata w n o s z o n a p r z e z rodziców z a p o b y t 
d z i e c i w p r z e d s z k o l u powyżej d a r m o w y c h 5 g o d z i n wynosiła 1 zł z a każdą rozpoczętą 
godzinę i n i e była o d w i e l u l a t z m i e n i a n a , W t e j c h w i l i j e s t możliwość z w a l o r y z o w a n i a 
s t a w k i d o 1 ,14 zł i t a k a j e s t p r o p o z y c j a . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie okreśłenia wysokości opłat za świadczenia udziełane przez 
przedszkołe pubłiczne w Nowych Osinach i oddziały przedszkołne funkcjonujące 
w szkołach podstawowych Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I I . 3 7 1 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała w sprawie wyrażenia Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki zgody 

na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, 

której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rołnictwa 

Pani Urszuła Miłewska pracownik Urzędu Gminy - przedstawiła p r o j e k t y uchwał 
znajdujące się w t y m i w k o l e j n y m p k t o b r a d i poinformowała j a k i c h terenów dotyczą o r a z 
j a k i e p r z e z n a c z e n i e t y c h nieruchomości j e s t p r z e w i d z i a n e w s t u d i u m i p l a n i e 
z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o . 

Przewodniczący Rady - zapytał, e z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
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Uchwała w sprawie wyrażenia Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki zgody 
na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rołnictwa została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I L 3 7 2 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 
Uchwała w sprawie wyrażenia Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki zgody 

na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, 

której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rołnictwa 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie wyrażenia Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki zgody 
na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rołnictwa została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I I . 3 7 3 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 15. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego płanu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Stojadła i Arynów pn. „Stojadła uł. Stanisławowska" 

Pani Urszuła Miłewska pracownik Urzędu Gminy - przedstawiła p r o j e k t uchwały 
i poinformowała j a k i c h d o t y c z y terenów. Z a m i e r z e n i e m uchwały j e s t w p r o w a d z e n i e 
k o l e j n y c h terenów i n w e s t y c y j n y c h . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego płanu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
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miejscowości Stojadła i Arynów pn. „Stojadła uł. Stanisławowska" została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I L 3 7 4 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 16. 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego płanu 

zagospodarowania przestrzennego dła miejscowości Stojadła 
w Gminie Mińsk Mazowiecki zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

Nr XXXVII/195/2010 z dnia 20 sierpnia 2010 r. 

Pani Urszuła Miłewska pracownik Urzędu Gminy - poinformowała, że p l a n d l a Stojadeł 
obowiązuje o d 2 0 1 0 r . , a p r z e d s t a w i o n y p r o j e k t uchwały t o e f e k t wniosków mieszkańców, 
którzy m i e l i p r o b l e m y p r z y r e a l i z a c j i p r o j e k t o w e j s w o i c h i n w e s t y c j i w t e r e n a c h z a b u d o w y 
m i e s z k a n i o w e j j e d n o r o d z i n n e j . Z a p i s y p l a n u w niektórych m i e j s c a c h n i e są j e d n o z n a c z n e . 
D o t y c z y t o d e f i n i c j i usług nieuciążliwych. C h c e się t e z a p i s y ujednolicić z z a p i s a m i , 
które obowiązują w p l a n a c h u c h w a l a n y c h p o 2 0 1 7 r . D r u g a k w e s t i a d o t y c z y kształtowania 
ładu p r z e s t r z e n n e g o i f o r m budynków - c h c e się doprecyzować t e z a p i s y i również 
dostosować j e d o zapisów n o w y c h planów z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o . M a t o również 
wpływ n a z a p i s y dotyczące o c h r o n y środowiska, a b y uniknąć sporów i n t e r p r e t a c y j n y c h . 
C h c e m y także wprowadzić z m i a n y w z a p i s a c h mówiących o w y m a g a n e j odległości 
odsunięcia się o d d r o g i wewnętrznej, która n a chwilę obecną w y n o s i 6 m . P o podjęciu 
uchwały wyłoniony z o s t a n i e w y k o n a w c a , z którym będą p r o w a d z o n e p r a c e zmierzające 
d o w p r o w a d z e n i a t y c h z m i a n . J e s t t o p o t r z e b n a z m i a n a , która ułatwi p r o c e d u r y i n w e s t y c y j n e 
w Stojadłach. 
Odpowiadając n a p y t a n i e Sołtysa Stojadeł p . M i l e w s k a poinformowała, że z m i a n a d o t y c z y 
zapisów treści p l a n u i d o t y c z y w s z y s t k i c h terenów w Stojadłach p r z e z n a c z o n y c h p o d 
zabudowę mieszkaniową j e d n o r o d z i n n a w t e j miejscowości. 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są j e s z c z e p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego płanu 
zagospodarowania przestrzennego dła miejscowości Stojadła w Gminie Mińsk 
Mazowiecki zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
Nr XXXVII/195/2010 z dnia 20 sierpnia 2010 r. została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I J I . 3 7 5 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 17. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Gliniak 

Przewodniczący Rady - poinformował, że n a d a j e się n a z w y u l i c n a w n i o s e k mieszkańców 
i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Gliniak została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I L 3 7 6 , 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 18. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Stare Zakole 

Przewodniczący Rady - poinformował, że uchwała d o t y c z y n a d a n i a n a z w y j e d n e j u l i c y 
i o d b y w a się t o n a w n i o s e k mieszkańców. Zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały -
pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Stare Zakole została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I I . 3 7 7 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 19. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e p e t y c j i i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e p e t y c j i . K o m i s j a 
zajęła s t a n o w i s k o uznające petycję z a bezzasadną. 
Przewodniczący Rady Gminy - powiedział, że zostaną p r z e p r o w a d z o n e k o n s u l t a c j e 
dotyczące f o r m y współpracy z młodzieżą. Przewodniczący zapytał, c z y są p y t a n i a 
d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e p e t y c j i z a bezzasadną. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia Młodzieżowej Rady 
Gminy została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I L 3 7 8 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 20. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia ponaglenia w zakresie rozpatrzenia skargi 

na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e p o n a g l e n i a i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e p o n a g l e n i a . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o uznające p o n a g l e n i e z a b e z z a s a d n e . 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e p o n a g l e n i a z a b e z z a s a d n e . 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia ponaglenia w zakresie rozpatrzenia skargi 
na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I I . 3 7 9 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 21. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e s k a r g i i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e s k a r g i . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o uznające skargę z a bezzasadną. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e s k a r g i z a bezzasadną. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I L 3 8 0 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 22. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e s k a r g i i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e s k a r g i . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o uznające skargę z a bezzasadną. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e s k a r g i z a bezzasadną. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I I . 3 8 1 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 23. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia ponaglenia w zakresie rozpatrzenia skargi 

na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e p o n a g l e n i a i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e p o n a g l e n i a . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o uznające p o n a g l e n i e z a b e z z a s a d n e . 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, e z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e p o n a g l e n i a z a b e z z a s a d n e . 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala w sprawie rozpatrzenia ponaglenia w zakresie rozpatrzenia skargi 
na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I I . 3 8 2 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 24. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e s k a r g i i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e s k a r g i . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o uznające skargę z a bezzasadną. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e s k a r g i z a bezzasadną. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I I . 3 8 3 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 25. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia ponaglenia w zakresie rozpatrzenia skargi 

na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e p o n a g l e n i a i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e p o n a g l e n i a . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o uznające p o n a g l e n i e z a b e z z a s a d n e . 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e p o n a g l e n i a z a b e z z a s a d n e . 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia ponaglenia w zakresie rozpatrzenia skargi 
na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I L 3 8 4 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 26. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e s k a r g i i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e s k a r g i . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o uznające skargę z a bezzasadną. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uehwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e s k a r g i z a bezzasadną. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I I . 3 8 S . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 27. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia ponaglenia w zakresie rozpatrzenia skargi 

na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinformował o p r z e d m i o c i e p o n a g l e n i a i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e p o n a g l e n i a . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o uznające p o n a g l e n i e z a b e z z a s a d n e . 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e p o n a g l e n i a z a b e z z a s a d n e . 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
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w glosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia ponaglenia w zakresie rozpatrzenia skargi 
na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I L 3 8 6 , 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 28. 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Radny Jakub Samborski Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -
poinfonnował o p r z e d m i o c i e s k a r g i i przedstawił opinię K o m i s j i w s p r a w i e s k a r g i . 
K o m i s j a zajęła s t a n o w i s k o uznające skargę z a bezzasadną. 
Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e 
zgłoszono. 
P r o j e k t uchwały zakłada u z n a n i e s k a r g i z a bezzasadną. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X L I I I . 3 8 7 . 2 0 2 2 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 29. 
Wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o odwołaniu t u r n i e j u piłkarskiego d l a O S P , 
który miał odbyć się w Z a m i e n i u z e względu n a w a r u n k i p o g o d o w e . T u r n i e j będzie 
z o r g a n i z o w a n y wczesną wiosną. 

Punkt 30. 
Zamknięcie obrad 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y X L I I I s e s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
które odbyły się w d n i u 1 5 września 2 0 2 2 r . 
Protokół sporządził: 
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